BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:          /ĐHV-HCTH
V/v phát hành lịch năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày        tháng 12 năm 2017

Kính gửi:

- Trưởng các đơn vị;

- Các lớp học sinh, sinh viên, học viên.

Năm 2018, Nhà trường phát hành lịch cho cán bộ, viên chức và học sinh, sinh viên, học viên toàn trường. Nhà trường tặng cho mỗi cán bộ, viên chức của Nhà trường, học sinh, sinh viên, học viên đang học tập trung tại Trường 01 bộ lịch 7 tờ độc quyền của Nhà trường, cấp lịch bàn cho Trưởng, Phó các đơn vị, các đoàn thể quần chúng, Trợ lý quản lý học sinh, sinh viên, văn phòng các khoa đào tạo, trường trực thuộc.

Để nhận lịch 2018 cho cán bộ, viên chức và học sinh, sinh viên, học viên, Nhà trường yêu cầu các đơn vị thực hiện như sau:

1. Văn phòng các khoa đào tạo, các trường trực thuộc, các đoàn thể quần chúng, văn phòng Đảng uỷ và đại diện các phòng ban, trung tâm, trạm nhận lịch bàn và lịch cho cán bộ, viên chức tại Phòng Hành chính Tổng hợp vào sáng ngày 29/12/2017.

2. Trợ lý quản lý sinh viên các khoa, viện, Trợ lý quản lý học sinh Trường THPT Chuyên, Trường Thực hành Sư phạm lập danh sách số lượng học sinh, sinh viên, học viên (theo đơn vị lớp hành chính), có xác nhận của Trưởng đơn vị, nạp về Bộ phận một cửa (theo mẫu đính kèm).

- Lớp trưởng các lớp sinh viên đại học hệ chính quy, các lớp học viên cao học tập trung tại Trường trực tiếp nhận lịch tại Bộ phận Một cửa, phát cho sinh viên, học viên từ ngày 05/01/2018 đến ngày 10/01/2018.

- Trợ lý quản lý học sinh Trường THPT Chuyên, Trường Thực hành Sư phạm nhận lịch tại Bộ phận Một cửa, trực tiếp phát cho học sinh từ ngày 05/01/2018 đến ngày 10/01/2018./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu HCTH.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PGS.TS. Ngô Đình Phương

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày        tháng 12 năm 2017

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN LỊCH CHO CÁN BỘ, VIÊN CHỨC
	TT
	Đơn vị
	Lịch tờ
	Lịch bàn
	Người nhận
	Ký nhận

	1.
	Khoa Địa lý - QLTN

	2.
	Khoa Giáo dục

	3.
	Khoa Giáo dục Chính trị

	4.
	Khoa Giáo dục Thể chất

	5.
	Khoa Kinh tế

	6.
	Khoa Lịch sử

	7.
	Khoa Luật

	8.
	Khoa Sư phạm Ngoại ngữ

	9.
	Khoa Sư phạm Ngữ Văn

	10.
	Khoa Xây dựng

	11.
	Viện SP Tự nhiên

	12.
	Viện KT&CN

	13.
	Viện CN HS-MT

	14.
	Viện NN&TN

	15.
	Trường Thực hành Sư phạm

	16.
	Trường THPT Chuyên

	17.
	Nhà Xuất bản Đại học Vinh

	18.
	Phòng Bảo vệ

	19.
	Phòng CTCT-HSSV

	20.
	Phòng Đào tạo

	21.
	Phòng Đào tạo Sau đại học

	22.
	Phòng Hành chính Tổng hợp

	23.
	Phòng Kế hoạch - Tài chính

	24.
	Phòng Khoa học và HTQT

	25.
	Phòng Quản trị và Đầu tư

	26.
	Phòng Thanh tra giáo dục

	27.
	Phòng Tổ chức Cán bộ

	28.
	Tổ Chuyên trách

	29.
	Trạm Y tế

	30.
	Trung tâm Công nghệ thông tin

	31.
	Trung tâm Đảm bảo chất lượng

	32.
	Trung tâm DV, HTSV&QHDN

	33.
	Trung tâm GDQP&AN

	34.
	Trung tâm GDTX

	35.
	Trung tâm Nội trú

	36.
	Thư viện

	37.
	Trung tâm TH-TN

	38.
	Trung tâm NC-KNST

	39.
	Đối ngoại

	Tổng

	XÁC NHẬN

Nguyễn Quốc Dũng
	NGƯỜI PHÁT

Hoàng Thị Thu Hường

	BAN GIÁM HIỆU
	PHÒNG KH-TC
	KẾ TOÁN

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày        tháng 01 năm 2018

DANH SÁCH CÁC LỚP SINH VIÊN, HỌC VIÊN NHẬN LỊCH

Khoa/Viện: ......................................................................................................
	TT
	Lớp
	Số lượng
	Họ và tên

lớp trưởng
	Điện thoại
	Ký nhận

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	...

	Tổng

	XÁC NHẬN CỦA KHOA/VIỆN

	LẬP DANH SÁCH

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CTCT-HSSV

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG HCTH

	BAN GIÁM HIỆU
	PHÒNG KH-TC
	KẾ TOÁN

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày        tháng 01 năm 2018

DANH SÁCH CÁC LỚP HỌC SINH NHẬN LỊCH

Trường: ................................................................................................
	TT
	Lớp
	Số lượng
	Họ và tên

lớp trưởng/GVCN
	Điện thoại
	Ký nhận

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	...

	Tổng

	XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG

	NGƯỜI PHÁT

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CTCT-HSSV

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG HCTH

	BAN GIÁM HIỆU
	PHÒNG KH-TC
	KẾ TOÁN